
 

 
 

 

DECRETO  

DEL  DIRETTORE GENERALE  
 

dott. Joseph Polimeni 
nominato con deliberazione della Giunta Regionale n. 658 del 09.05.2022 

 
coadiuvato per l’espressione dei pareri di competenza: 

dal Direttore amministrativo dott. Riccardo Mario Paoli nominato con dcr. n. 193 del 17.10.2023 
dal Direttore sanitario dott.ssa Laura Regattin nominata con dcr. n. 221 del 30.11.2023 

 
 

N. 140  DEL 03/07/2024 

 
 

A V E N T E  A D  O G G E T T O :  
 
 
AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI ED EVENTUALE PROVA SCRITTA O PROVA ORALE 
FINALIZZATO ALL’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI 4 ASSISTENTI 
AMMINISTRATIVI - AMMISSIONE, APPROVAZIONE VERBALE E GRADUATORIE, 
ASSUNZIONI 
 



Atto n. 140 del 03/07/2024  Pag. 2 di 8  

Proposta di Decreto n. 153 del 17/06/2024 
 
Oggetto: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI ED EVENTUALE PROVA SCRITTA O PROVA ORALE 
FINALIZZATO ALL’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI 4 ASSISTENTI 
AMMINISTRATIVI - AMMISSIONE, APPROVAZIONE VERBALE E GRADUATORIE, ASSUNZIONI 
 

DOCUMENTO ISTRUTTORIO 
Preambolo 
Normativa di riferimento 
RICHIAMATI 
• la L.R. n.27 del 17/12/2018 che ridefinisce l’assetto istituzionale e organizzativo del Servizio 

Sanitario Regionale (SSR) disponendo, in particolare, l’istituzione a far data dal 01/01/2019 
dell’Azienda Regionale di Coordinamento per la salute (ARCS), 

• la DGR n.2428 del 21/12/2018 ed il conseguente Decreto del Presidente della Regione FVG n.240 
del 21/12/2018 di costituzione dell’Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute (ARCS), 

• il D.L.vo n.165/2001 “Testo Unico sul Pubblico Impiego” e successive modifiche ed integrazioni, 
avente ad oggetto “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche”, 

• il DPR n.220 del 27/03/2001 relativo al regolamento recante la disciplina dei concorsi del 
personale non dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale, 

• il decreto del D.G. n.102 del 29/04/2020 di conferimento dell’incarico di Direttore della SC 
Gestione Risorse Umane, 

• il decreto del D.G. n.203 del 22/09/2022 “Adozione del Regolamento per l’adozione dei decreti e 
delle determinazioni dirigenziali”, 

• la D.G.R. n.48 del 19/01/2024 ad oggetto “LR 22/2019. Linee annuali per la gestione del servizio 
sanitario regionale per l’anno 2024. Approvazione definitiva”, 

• il decreto del D.G. n.66 del 29/03/2024 avente ad oggetto “Piano Attuativo e Bilancio preventivo 
2024. Approvazione definitiva”, 

• il decreto del D.G. n.81 del 18/04/2024 avente ad oggetto “Piano triennale dei fabbisogni di 
personale (PTFP) 2024-2026. Approvazione definitiva, 

• i CCNL vigenti nel tempo per i dipendenti del comparto sanità; 
 
Istruttoria e motivazione dell’atto 
PREMESSO che: 
- con decreto del D.G. n.67 del 29/03/2024, è stato indetto l’avviso pubblico, per titoli ed eventuale 

prova scritta o prova orale, finalizzato alla copertura a tempo pieno e determinato di n.4 posti di 
assistente amministrativo, 

- l’avviso prot.n.13632/P del 03/04/2024 prevedeva la scadenza del 19/04/2024 quale termine per la 
presentazione delle domande, 

- con decreto del D.G. n.116 del 30/05/2024 è stata nominata la commissione esaminatrice, 
- con determinazione del Responsabile sostituto “SC Gestione risorse umane” n.327 del 27/05/2024 si 

è preso atto delle domande pervenute e si è provveduto ad ammettere con riserva i candidati, 
subordinando lo scioglimento della stessa all’esito degli accertamenti circa il possesso dei requisiti 
di ammissione; 

 



Atto n. 140 del 03/07/2024  Pag. 3 di 8  

PRESO ATTO che per i candidati di cui all’allegato 1 sono ad oggi in corso le verifiche del requisito 
specifico di ammissione di cui al punto 2.2 dell’avviso, pertanto lo scioglimento della riserva o 
esclusione viene demandata a successiva determinazione del direttore della SC Gestione risorse 
umane; 
 
RITENUTO di sciogliere la riserva in capo ai candidati di cui all’allegato 2 per i quali le verifiche circa i 
requisiti specifici di ammissione sono concluse; 
 
ATTESO che: 
- la commissione, terminate le valutazioni ha rimesso all’amministrazione il verbale e rispettivi allegati 

- prot.n.24768/A del 17/06/2024 -, 
- il verbale in argomento costituiscono l’allegato 3, il quale unito al presente atto in forma riservata, 

ne costituisce parte integrante e sostanziale, 
- gli atti di cui ai punti precedenti sono depositati e custoditi presso la S.C. Gestione Risorse Umane 

unitamente all’intero fascicolo relativo alla procedura; 
 
ACCERTATO che la commissione a conclusione della procedura selettiva in oggetto, ha formulato la 
graduatoria di merito, 
 
RITENUTO, sulla base di quanto su esposto, di approvare: 
- i verbali e gli atti esitati dalla procedura così come documentato dalla commissione esaminatrice, 
- la graduatoria di merito esitata così come indicato nell’allegato 4, 
- la graduatoria dei vincitori e degli idonei - riportata nell’allegato 4 - peraltro coincidente con la 

graduatoria di merito; 
 
RICHIAMATI i titoli di preferenza di cui all’art.5 del DPR n.487/1994 e s.m.i. applicati in sede di 
definizione della graduatoria di merito così come riportato nell’allegato 4 a fianco dei candidati 
interessati; 
 
VISTO che l’avviso in argomento – in applicazione dell’art.3 comma 3 del DPR n.220 del 27/03/2001 e 
dell’art.5 comma 3 del DPR n.487 del 09/05/1994 e s.m.i. – prevede la riserva a favore di particolari 
categorie di cittadini così come riportato al punto 1 dell’avviso; 
 
PRECISATO che: 
- il termine “riserva” riportato nell’allegato 4 sottende alla dichiarazione/documentazione fornita dai 

candidati di riferimento circa i titoli di cui al citato punto 1 dell’avviso, 
- l’applicazione dei benefici connessi alla “riserva” avviene, in sede di scorrimento della graduatoria, a 

seguito accertamento del diritto in capo al candidato interessato nonché verifica dell’applicabilità 
nei termini di legge;  

 
CONSIDERATO che ad oggi risultano vacanti n.4 posti di assistente amministrativo che s’intende 
coprire nelle more dell’espletamento della procedura concorsuale finalizzata all’inserimento di unità a 
tempo pieno e indeterminato; 
 
RITENUTO di procedere all’assunzione a tempo pieno e determinato, mesi 12, dei candidati: 



Atto n. 140 del 03/07/2024  Pag. 4 di 8  

 
TESSARO MATTEO 1^ classificata 
DELLA PIETRA FEDERICA 2^ classificata 
KRALJ CARLI JASMINA 3^ classificata 
VISINTIN LUANA 4^ classificata 

 
PRECISATO che: 
- l’ingresso in servizio degli interessati è subordinato alla verifica dei requisiti ed espletamento degli 

adempimenti previsti in materia dalla normativa vigente, 
- l’assunzione si perfeziona con la stipula del contratto individuale di lavoro ai sensi della vigente 

disciplina contrattuale, 
- ai dipendenti compete, dalla data di effettivo inizio del servizio, il trattamento giuridico ed 

economico previsto per il profilo in oggetto, ai sensi del vigente CCNL comparto sanità, 
- la sede di assegnazione viene specificata nei singoli contratti individuali di lavoro; 
 
DATO ATTO che rispetto al presente provvedimento non si ravvisa il conflitto d’interesse; 
 
Attestazione di compatibilità economica 
Si attesta che dal presente atto la spesa è stimata per il 2024, in € 66.000,00 e trova copertura nel 
bilancio 2024 ove è opportunamente prevista. 

 
 

PROPONE 
 
in relazione all’avviso, per titoli ed eventuale prova scritta o prova orale, per la copertura di n.4 posti di 
assistente amministrativo - avviso prot.n.13632/P del 03/04/2024 con scadenza 19/04/2024 -: 
 
• di demandare a successiva determinazione del direttore della SC Gestione risorse umane lo 

scioglimento della riserva o l’esclusione dei candidati di cui all’allegato 1; 
 

• di sciogliere la riserva all’ammissione in capo ai candidati di cui all’allegato 2; 

• di approvare il verbale di cui all’allegato 3 - incluso al presente decreto in forma riservata - che 
ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

 
• di dare atto che i verbali e l’intero fascicolo relativo alla procedura in oggetto sono depositati e 

custoditi presso la S.C. Gestione Risorse Umane; 
 

• di condividere gli esiti dei lavori della commissione e conseguentemente di approvare la 
graduatoria di merito, che peraltro coincide con la graduatoria dei vincitori e degli idonei, così 
come riportato nell’allegato 4; 

 
• di precisare che: 



Atto n. 140 del 03/07/2024  Pag. 5 di 8  

- i titoli di preferenza di cui all’art.5 del DPR n.487/1994 e s.m.i. sono stati applicati in sede di 
definizione della graduatoria di merito così come riportato nell’allegato 4 a fianco dei candidati 
interessati; 

- il termine “riserva” riportato nell’allegato 4 sottende la dichiarazione/documentazione fornita dai 
candidati di riferimento circa i benefici di cui al punto 1 dell’avviso, 

- l’applicazione dei benefici connessi alla “riserva” avviene, in sede di scorrimento della 
graduatoria, a seguito accertamento del diritto in capo a ciascun candidato interessato e 
dell’applicabilità nei termini di legge di cui al citato punto 1 dell’avviso;  

 
• di procedere all’assunzione a tempo pieno e determinato, per mesi 12, dei candidati di seguito 

elencati, nelle more dell’espletamento della procedura concorsuale per pari profilo: 
 
TESSARO MATTEO 1^ classificata 
DELLA PIETRA FEDERICA 2^ classificata 
KRALJ CARLI JASMINA 3^ classificata 
VISINTIN LUANA 4^ classificata 

 
• di precisare che: 

- l’ingresso in servizio degli interessati è subordinato alla verifica dei requisiti ed espletamento 
degli adempimenti previsti in materia dalla normativa vigente, 

- l’assunzione si perfeziona con la stipula del contratto individuale di lavoro ai sensi della vigente 
- disciplina contrattuale, 
- ai dipendenti compete, dalla data di effettivo inizio del servizio, il trattamento giuridico ed 

economico previsto, per pari profilo ai sensi del vigente CCNL del comparto sanità, 
- la sede di assegnazione viene specificata nei singoli contratti individuali di lavoro; 

 
• di dare atto inoltre che: 

- la spesa stimata per il 2024, ammonta a € 66.000,00 e trova copertura nel bilancio 2024 ove è 
stata opportunamente prevista; 

- non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente provvedimento, 
- il presente provvedimento diviene esecutivo dal giorno della pubblicazione in base di quanto 

previsto dall’art. 4 comma 2 LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 
 

 
 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
SC GESTIONE RISORSE UMANE 

Tecla Del Dò 
 
 
 
 
Attestazione del Responsabile di Struttura 



Atto n. 140 del 03/07/2024  Pag. 6 di 8  

Il Dirigente attesta la conformità della proposta di decreto n. 153 del 17/06/2024 alla legislazione 
statale e regionale vigente. 
 
 IL DIRIGENTE RESPONSABILE 
 SC GESTIONE RISORSE UMANE 
 Tecla Del Dò 
  



Atto n. 140 del 03/07/2024  Pag. 7 di 8  

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTA l’attestazione del Responsabile del Procedimento contenuta in istruttoria in riferimento alla 
legittimità e alla regolarità tecnica e amministrativa del provvedimento e alla compatibilità della spesa 
presunta rispetto alla programmazione economica; 
 
VISTA l’attestazione del Dirigente della Struttura gestionale che propone l’atto in ordine alla 
conformità dello stesso alla legislazione statale e regionale vigente; 
 
IN BASE ai poteri conferitigli con la deliberazione della Giunta Regionale n. 658 del 09.05.2022; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, ciascuno per 
quanto di rispettiva competenza; 
 

DECRETA 
 
in relazione all’avviso, per titoli ed eventuale prova scritta o prova orale, per la copertura di n.4 posti di 
assistente amministrativo - avviso prot.n.13632/P del 03/04/2024 con scadenza 19/04/2024 -: 
 
• di demandare a successiva determinazione del direttore della SC Gestione risorse umane lo 

scioglimento della riserva o l’esclusione dei candidati di cui all’allegato 1; 
 

• di sciogliere la riserva all’ammissione in capo ai candidati di cui all’allegato 2; 

• di approvare il verbale di cui all’allegato 3 - incluso al presente decreto in forma riservata - che 
ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

 
• di dare atto che i verbali e l’intero fascicolo relativo alla procedura in oggetto sono depositati e 

custoditi presso la S.C. Gestione Risorse Umane; 
 

• di condividere gli esiti dei lavori della commissione e conseguentemente di approvare la 
graduatoria di merito, che peraltro coincide con la graduatoria dei vincitori e degli idonei, così 
come riportato nell’allegato 4; 

 
• di precisare che: 

- i titoli di preferenza di cui all’art.5 del DPR n.487/1994 e s.m.i. sono stati applicati in sede di 
definizione della graduatoria di merito così come riportato nell’allegato 4 a fianco dei candidati 
interessati; 

- il termine “riserva” riportato nell’allegato 4 sottende la dichiarazione/documentazione fornita dai 
candidati di riferimento circa i benefici di cui al punto 1 dell’avviso, 

- l’applicazione dei benefici connessi alla “riserva” avviene, in sede di scorrimento della 
graduatoria, a seguito accertamento del diritto in capo a ciascun candidato interessato e 
dell’applicabilità nei termini di legge di cui al citato punto 1 dell’avviso;  

 



Atto n. 140 del 03/07/2024  Pag. 8 di 8  

• di procedere all’assunzione a tempo pieno e determinato, per mesi 12, dei candidati di seguito 
elencati, nelle more dell’espletamento della procedura concorsuale per pari profilo: 
 
TESSARO MATTEO 1^ classificata 
DELLA PIETRA FEDERICA 2^ classificata 
KRALJ CARLI JASMINA 3^ classificata 
VISINTIN LUANA 4^ classificata 

 
• di precisare che: 

- l’ingresso in servizio degli interessati è subordinato alla verifica dei requisiti ed espletamento 
degli adempimenti previsti in materia dalla normativa vigente, 

- l’assunzione si perfeziona con la stipula del contratto individuale di lavoro ai sensi della vigente 
- disciplina contrattuale, 
- ai dipendenti compete, dalla data di effettivo inizio del servizio, il trattamento giuridico ed 

economico previsto, per pari profilo ai sensi del vigente CCNL del comparto sanità, 
- la sede di assegnazione viene specificata nei singoli contratti individuali di lavoro; 

 
• di dare atto inoltre che: 

- la spesa stimata per il 2024, ammonta a € 66.000,00 e trova copertura nel bilancio 2024 ove è 
stata opportunamente prevista; 

- non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente provvedimento, 
- il presente provvedimento diviene esecutivo dal giorno della pubblicazione in base di quanto 

previsto dall’art. 4 comma 2 LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 
 

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 

Il Direttore generale  

dott. Joseph Polimeni 

firmato digitalmente 

 
 

 
 
Elenco allegati: 
1 Allegato1.pdf 
2 Allegato2.pdf 
3 Allegato4.pdf 
 



Allegato 1   

 

 

Avviso pubblico, per titoli ed eventuale prova scritta o prova orale, per n.4 posti di 

assistente amministrativo - prot.n.13632 del 03/04/2024 

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA  

 
COGNOME NOME 

ALBANESE ROSITA 

BOSCO OSCAR 

BRUNO ELEONORA 

COPETTI DAVIDE 

D'AQUINO JUSY - MARIA 

DE CRESCENZO PAOLA 

DE MARTINO GIULIA 

DELLA PIETRA FEDERICA 

ERAMO SARA 

ESGHETTA SARA 

FRANZIL PIER LUIGI 

GALANTE MATTEO 

GALLO MARIA LUCIA 

GATTI GISELLA 

GNONI SHARON 

KRALJ CARLI JASMINA 

LUNA SONJA 

MARTIN FEDERICO 

MARTINELLI ANNA 

MESAGNA FRANCESCO 

MIO BERTOLO JESSICA 

PEROCCO NICOLE 

RAPPOSELLI LUCIO 

ROMEO ANNA 

SANAPO ANTONELLA 

SANT SARA 

SERRA LUIGI 

SHKUPA DESARA 

STOCOVAZ MONICA 

ULCIGRAI GIACOMO 

VUERICH ELISA 

ZANNIER VALENTINA 

ZORZ SARA 

 

 



Allegato 2   

1 

 

 

Avviso pubblico, per titoli ed eventuale prova scritta o prova orale, per n.4 posti di 

assistente amministrativo - prot.n.13632 del 03/04/2024 

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI  

 
COGNOME NOME 

ABRAMI AGNESE 

CALVARUSO DIEGO 

GIANNONE GAETANO 

BARON EMANUELE 

GIUSTINO MARIA 

BILLIA FRANCESCA 

LAMPITELLA FRANCESCO 

VISINTIN LUANA 

MEDVESCIG DANIELA 

ZINGALE PIETRO 

CASSELLA BARBARA 

CECON ELISA 

CLARIZIA ALESSANDRO 

COLAVITO FRANCESCO 

COMELLI SABRINA 

ZAVERTANI MARCO 

CORAZZA MICHELA 

ANTONIELLO DANIELA 

BAICI LUCA 

DEL GOBBO FRANCESCA 

DELLA SCHIAVA GIULIA 

RIELA ELISABETTA 

DONATO NANCY 

CHIARION VALENTINA 

DEVECCHI LAURA 

FADINI CONSUELO 

FALOTICO FIORENZA 

FONTANINI GIOVANNA 

MILO ROBERTA 

SIMSIG MANUELA 

TAGLIONI ALESSIA 

ZAMUNER LAURA 

GALFANO BENEDETTA LORENA 

LAURENTI LORENZA 

MEDEOSSI GIULIA 

GOMBOSO ELISA 

SPAGNOLO ANITA 

BORTOLOTTI MARIA 

CURCIO SANDRA 

LOIACONO MARTINA 



Allegato 2   

 

2 

 

COGNOME NOME 

MARCOS ELENA 

CAMPAGNA EMILY 

MASOLINI ALESSANDRA 

GEROLIN ILARIA 

MOLARO PAOLA 

NOBOA FELIZ SOFIA SOLAYNE 

ORTIS MARTINA 

PALIAGA FEDERICA 

PASSON SABRINA 

PASSONI TIZIANA 

PIPPO GIULIA 

PITICCO ROBERTA 

PREZZA GRETA 

RESPINO MATTIA 

ROMANO ELENA 

ZILLI KARIN 

ROVERE SONIA 

SABATINO MICHELA 

LEGHISSA ELISABETTA 

SANGIORGIO AGATA 

SARTOR ANNALISA 

SCAINI ALESSANDRA 

SCARBOLO ALESSIA 

SHKUPA ROSENA 

SOTTILE ALBERTO 

TESSARO MATTEO 

TOFFOLI ELENA 

TULLIO YARI 

ZANIN MANUEL 

BENEDETTI ELENA 

LEVATO MARTINA 

ZOMPICCHIATTI ELEONORA 

ZORINO CHIARA 

TESTORI EMANUELA 

 

 

 

 



Allegato 4   

1 

 

 

Avviso pubblico, per titoli ed eventuale prova scritta o prova orale, per n.4 posti di 

assistente amministrativo - prot.n.13632 del 03/04/2024 

 

GRADUATORIA 

 

COGNOME NOME TITOLI/30 
GRADUATORIA 

DI MERITO 

GRADUATORIA 

DEI VINCITORI 

E DEGLI IDONEI 

Note 
RISERVE 

PREFERENZE 

TESSARO MATTEO 10,200 1 1 VINCITORE   

DELLA PIETRA FEDERICA 9,000 2 2 VINCITORE   

KRALJ CARLI JASMINA 8,400 3 3 VINCITORE   

VISINTIN LUANA 7,900 4 4 VINCITORE   

TESTORI EMANUELA 7,717 5 5 IDONEA/O riserva 

GOMBOSO ELISA 7,700 6 6 IDONEA/O   

FALOTICO FIORENZA 7,517 7 7 IDONEA/O   

CASSELLA BARBARA 7,300 8 8 IDONEA/O   

MOLARO PAOLA 7,000 9 9 IDONEA/O preferenza 

PITICCO ROBERTA 7,000 10 10 IDONEA/O preferenza 

BENEDETTI ELENA 7,000 11 11 IDONEA/O preferenza 

ABRAMI AGNESE 7,000 12 12 IDONEA/O   

RAPPOSELLI LUCIO 6,000 13 13 IDONEA/O   

PIPPO GIULIA 5,950 14 14 IDONEA/O   

DEL GOBBO FRANCESCA 5,844 15 15 IDONEA/O   

D'AQUINO JUSY - MARIA 5,569 16 16 IDONEA/O   

ROMANO ELENA 5,300 17 17 IDONEA/O   

MASOLINI ALESSANDRA 3,859 18 18 IDONEA/O   



Allegato 4 

2 

 

COGNOME NOME TITOLI/30 
GRADUATORIA 

DI MERITO 

GRADUATORIA 

DEI VINCITORI 

E DEGLI IDONEI 

Note 
RISERVE 

PREFERENZE 

MEDEOSSI GIULIA 3,375 19 19 IDONEA/O riserva 

SPAGNOLO ANITA 2,950 20 20 IDONEA/O   

SOTTILE ALBERTO 2,878 21 21 IDONEA/O   

CURCIO SANDRA 2,833 22 22 IDONEA/O   

CALVARUSO DIEGO 2,749 23 23 IDONEA/O   

ORTIS MARTINA 2,704 24 24 IDONEA/O   

CORAZZA MICHELA 2,700 25 25 IDONEA/O   

ZANNIER VALENTINA 2,600 26 26 IDONEA/O preferenza 

LOIACONO MARTINA 2,600 27 27 IDONEA/O   

SCAINI ALESSANDRA 2,550 28 28 IDONEA/O preferenza 

DELLA SCHIAVA GIULIA 2,550 29 29 IDONEA/O   

ZORINO CHIARA 2,500 30 30 IDONEA/O preferenza 

SANT SARA 2,500 31 31 IDONEA/O   

GNONI SHARON 2,332 32 32 IDONEA/O   

COLAVITO FRANCESCO 2,217 33 33 IDONEA/O   

SERRA LUIGI 2,200 34 34 IDONEA/O   

GATTI GISELLA 2,100 35 35 IDONEA/O 
preferenza 

riserva 

COPETTI DAVIDE 2,100 36 36 IDONEA/O   

BOSCO OSCAR 2,000 37 37 IDONEA/O   

FADINI CONSUELO 1,967 38 38 IDONEA/O   

SHKUPA DESARA 1,897 39 39 IDONEA/O   

PEROCCO NICOLE 1,700 40 40 IDONEA/O   

TAGLIONI ALESSIA 1,592 41 41 IDONEA/O   



Allegato 4 

3 

 

COGNOME NOME TITOLI/30 
GRADUATORIA 

DI MERITO 

GRADUATORIA 

DEI VINCITORI 

E DEGLI IDONEI 

Note 
RISERVE 

PREFERENZE 

ZORZ SARA 1,540 42 42 IDONEA/O   

MEDVESCIG DANIELA 1,500 43 43 IDONEA/O preferenza 

ZAVERTANI MARCO 1,500 44 44 IDONEA/O 
preferenza 

riserva 

CLARIZIA ALESSANDRO 1,500 45 45 IDONEA/O preferenza 

GALANTE MATTEO 1,500 46 46 IDONEA/O   

CAMPAGNA EMILY 1,500 47 47 IDONEA/O preferenza 

DONATO NANCY 1,500 48 48 IDONEA/O preferenza 

STOCOVAZ MONICA 1,500 49 49 IDONEA/O   

ERAMO SARA 1,475 50 50 IDONEA/O   

SIMSIG MANUELA 1,450 51 51 IDONEA/O   

ROVERE SONIA 1,426 52 52 IDONEA/O   

SANGIORGIO AGATA 1,425 53 53 IDONEA/O riserva 

ESGHETTA SARA 1,400 54 54 IDONEA/O riserva 

SABATINO MICHELA 1,374 55 55 IDONEA/O riserva 

FONTANINI GIOVANNA 1,300 56 56 IDONEA/O   

RIELA ELISABETTA 1,208 57 57 IDONEA/O   

ANTONIELLO DANIELA 1,033 58 58 IDONEA/O   

GEROLIN ILARIA 1,025 59 59 IDONEA/O   

LAURENTI LORENZA 0,825 60 60 IDONEA/O riserva 

MARTINELLI ANNA 0,775 61 61 IDONEA/O   

FRANZIL PIER LUIGI 0,667 62 62 IDONEA/O   

LEGHISSA ELISABETTA 0,572 63 63 IDONEA/O   

VUERICH ELISA 0,433 64 64 IDONEA/O   



Allegato 4 

4 

 

COGNOME NOME TITOLI/30 
GRADUATORIA 

DI MERITO 

GRADUATORIA 

DEI VINCITORI 

E DEGLI IDONEI 

Note 
RISERVE 

PREFERENZE 

ULCIGRAI GIACOMO 0,416 65 65 IDONEA/O riserva 

SANAPO ANTONELLA 0,350 66 66 IDONEA/O   

ROMEO ANNA 0,313 67 67 IDONEA/O   

PALIAGA FEDERICA 0,300 68 68 IDONEA/O preferenza 

NOBOA FELIZ SOFIA SOLAYNE 0,300 69 69 IDONEA/O 
preferenza 

riserva 

MIO BERTOLO JESSICA 0,300 70 70 IDONEA/O preferenza 

BAICI LUCA 0,300 71 71 IDONEA/O preferenza 

COMELLI SABRINA 0,300 72 72 IDONEA/O preferenza 

DEVECCHI LAURA 0,300 73 73 IDONEA/O preferenza 

CHIARION VALENTINA 0,300 74 74 IDONEA/O preferenza 

CECON ELISA 0,300 75 75 IDONEA/O preferenza 

BORTOLOTTI MARIA 0,300 76 76 IDONEA/O   

SARTOR ANNALISA 0,200 77 77 IDONEA/O   

BRUNO ELEONORA 0,150 78 78 IDONEA/O preferenza 

LEVATO MARTINA 0,150 79 79 IDONEA/O preferenza 

MARTIN FEDERICO 0,150 80 80 IDONEA/O preferenza 

LUNA SONJA 0,150 81 81 IDONEA/O   

TULLIO YARI 0,125 82 82 IDONEA/O   

GIANNONE GAETANO 0,100 83 83 IDONEA/O riserva 

PREZZA GRETA 0,000 84 84 IDONEA/O preferenza 

BARON EMANUELE 0,000 85 85 IDONEA/O 
preferenza 

riserva 

DE MARTINO GIULIA 0,000 86 86 IDONEA/O preferenza 

MARCOS ELENA 0,000 87 87 IDONEA/O preferenza 



Allegato 4 

5 

 

COGNOME NOME TITOLI/30 
GRADUATORIA 

DI MERITO 

GRADUATORIA 

DEI VINCITORI 

E DEGLI IDONEI 

Note 
RISERVE 

PREFERENZE 

GALLO MARIA LUCIA 0,000 88 88 IDONEA/O preferenza 

SHKUPA ROSENA 0,000 89 89 IDONEA/O preferenza 

ZAMUNER LAURA 0,000 90 90 IDONEA/O preferenza 

ZILLI KARIN 0,000 91 91 IDONEA/O preferenza 

DE CRESCENZO PAOLA 0,000 92 92 IDONEA/O preferenza 

ZOMPICCHIATTI ELEONORA 0,000 93 93 IDONEA/O preferenza 

BILLIA FRANCESCA 0,000 94 94 IDONEA/O preferenza 

ALBANESE ROSITA 0,000 95 95 IDONEA/O preferenza 

PASSON SABRINA 0,000 96 96 IDONEA/O preferenza 

RESPINO MATTIA 0,000 97 97 IDONEA/O preferenza 

ZINGALE PIETRO 0,000 98 98 IDONEA/O preferenza 

ZANIN MANUEL 0,000 99 99 IDONEA/O preferenza 

LAMPITELLA FRANCESCO 0,000 100 100 IDONEA/O preferenza 

MESAGNA FRANCESCO 0,000 101 101 IDONEA/O preferenza 

GIUSTINO MARIA 0,000 102 102 IDONEA/O preferenza 

GALFANO 
BENEDETTA 

LORENA 
0,000 103 103 IDONEA/O preferenza 

TOFFOLI ELENA 0,000 104 104 IDONEA/O preferenza 

SCARBOLO ALESSIA 0,000 105 105 IDONEA/O preferenza 

MILO ROBERTA 0,000 106 106 IDONEA/O preferenza 

PASSONI TIZIANA 0,000 107 107 IDONEA/O   

 

  



 

 
 

 
Decreto n. 140 del 03/07/2024 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 

Il decreto n. 140 del 03/07/2024 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e sottoscritto 
digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicato all’Albo Pretorio 
dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 03/07/2024, ai sensi dell’art. 32, comma l, 
della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

Il decreto è esecutivo dal giorno di pubblicazione ai sensi dell’art. 4 comma 2 LR 21/1992 e ss.mm.ii. 
 
 

 
Ufficio Proponente: SC GESTIONE RISORSE UMANE 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO  
Daniela Barberio 

 

 
Udine 03/07/2024 


	DECRETO
	DEL DIRETTORE GENERALE

		2024-07-03T14:20:06+0200


		2024-07-03T14:19:53+0200


		2024-07-03T14:19:58+0200


		2024-07-03T14:20:02+0200


		2024-07-03T14:24:04+0200




